拝啓

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は来る３月１８日（月）より幕張メッセにて開催されます研削加工技術と工具製造

技術展「Grinding Technology Japan 2019」に出展致します｡

この機会に、マグネット専門メーカーならではの弊社製品をご覧いただきますよう、ご案内申

   し上げます。

                                            敬具

会  期 ２０１９年 ３月１８日（月）～２０日（水）

開場時間 １０：００～１７：００

会  場 幕張メッセ 展示ホール１

小間番号 ０８４

2019 年 1月吉日

【Grinding Technology Japan 2019】出展のご案内

カネテック株式会社

URL：http://www.kanetec.co.jp

マグネット応用機器総合メーカー

オートバルブ式真空チャック

KVR-AV 形

マグクリーンⓇ

MS形

・非磁性材ワークの

吸着固定に

・マスキングフリーで

段取り時間削減

・容易なバルブクリーニング機構搭載

・スラッジ回収性能をアップ

・弱磁性・微細スラッジ

回収に好適な高磁力、

超高磁力形もラインアップ

・モーター右取付タイプも製作可

雷靭具（らいじんぐ）Ⓡ

KRS 形

・機械加工時の振動抑制やワーク

中空部支えに

・上下ボルトが連動して伸縮する

ため、スピーディかつ作業効率

アップ

・49～82 ㎜の間で高さ調整可

永電磁チャック        追加工フリー永磁チャック

EPTW-N 形          RMWH-J 形

・薄物や小物ワークの研削

加工に

・ワーク吸着面に最大深さ

15 ㎜まで追加工が可能